
__________________________________________________________________

Pirassununga, 07 de janeiro de 2022 | Ano 09 | Nº 102
__________________________________________________________________

ATOS OFICIAIS
PODER LEGISLATIVO

Câmara Municipal

EXTRATO DO CONTRATO Nº 01/2022

Processo de Licitação nº 06/2021  – Dispensa/Serviços –
Contrato nº 01/2022 – Extrato de Contrato nº 01/2022 –
Contratada: MC POINT RELÓGIOS INDUSTRIAIS LTDA.
-  ME  –  Objeto:  Serviço  de  locação  de  software  de
gerenciamento de relógio ponto para registro e controle
de  ponto  dos  servidores  da  Câmara  Municipal  de
Pirassununga.  - Valor: R$ 690,00 (seiscentos e noventa
reais) - Proponentes:  02 (dois)  - Vigência:  12 meses  -
Assinatura: 07 de janeiro de 2022.  Pirassununga, 07 de
janeiro de 2022. Luciana Batista-Presidente

ATOS OFICIAIS
PODER EXECUTIVO

Seção de Material

Processo  Administrativo  nº 6001/17.  Modalidade:
Pregão Presencial n° 103/2017. Termo Aditivo n° 02/22.
Termo  de  Prorrogação  ao  Contrato  n° 02/2018.
Contratada: G  ENERGY  ENGENHARIA  E
CONSULTORIA LTDA-EPP. Prorrogação: fica prorrogada
a vigência do contrato em 12 (doze) meses a contar de 12
de janeiro de 2022. Valor: o valor para atender ao período
será na ordem de R$ 664.013,78 (seiscentos e sessenta e
quatro  mil  e  treze  reais  e  setenta  e  oito).  Assinatura:
06/01/2022. Objeto: execução dos serviços contínuos no
Sistema de Iluminação Pública, com fornecimento de mão
de obra e todos os materiais necessários.

Processo  Administrativo  nº  4872/2019.  Modalidade:
Pregão Presencial n° 104/2019. Termo Aditivo n° 01/22.
Termo  de  Prorrogação  ao  Contrato  n° 160/2019.
Contratada: IRIS  TAMARA COUTO. Prorrogação:  fica
prorrogada a vigência do contrato em 12 (doze) meses a
contar de 02 de janeiro de 2022, retroagindo seus efeitos
àquela data. Valor: o valor para atender ao período será
na ordem de R$ 18.720,00 (dezoito mil e duzentos reais).
Assinatura: 06/01/2022. Objeto: serviços especializados
em  fisioterapia  respiratória  em  atendimento  a  Ordem
Judicial.

DECRETO  Nº  8.015  DE 05  DE JANEIRO  DE  2022 –
Modalidade: Pregão  Eletrônico  n°  06/2021.  Processo
Administrativo n° 3147/2021. D E C R E T A: Art. 1º Fica
rescindida  a  Ata  de  Registro  de  Preços  nº  81/2021,
celebrada  com  a  empresa  Comercial  Cirurgica

Rioclarense  Ltda.,  inscrita  no  CNPJ  sob  nº
67.729.178/0004-91,  que  tem  por  objeto  o  registro  de
Preços de medicamentos para atender as necessidades
da  Secretaria  Municipal  de  Saúde,  de  acordo  com  o
Pregão Eletrônico nº 06/2021. Art. 2º Este Decreto entra
em vigor na data da sua publicação. - Dr. Milton Dimas
Tadeu Urban - Prefeito Municipal.

SAEP

PORTARIA 004/2022
JOAO ALEX BALDOVINOTTI – SUPERINTENDENTE DO
SAEP  –  SERVIÇO  DE  ÁGUA  E  ESGOTO  DE
PIRASSUNUNGA, ESTADO DE SÃO PAULO: No uso de
suas atribuições legais,, R E S O L V E: Revogar a pedido
e  a  partir  desta  data  a  Portaria  1.969/2016  de  27  de
dezembro  e  2016,  que  designou  o  funcionário  desta
Autarquia Sr. MARCUS CESAR SARDINHA VALSECCHI,
Rg. 5.205.560, para o cargo em Comissão de Diretor de
Projetos e Convênios.  Pirassununga  04 de  janeiro de
2022. João Alex Baldovinotti Superintendente. Publicado e
Registrado na forma da   Lei  data  supra.  José  Roberto
Barone – Diretor Administrativo

PORTARIA 005/2022
JOAO ALEX BALDOVINOTTI – SUPERINTENDENTE DO
SAEP  –  SERVIÇO  DE  ÁGUA  E  ESGOTO  DE
PIRASSUNUNGA, ESTADO DE SÃO PAULO: No uso de
suas atribuições legais,, AUTORIZA a partir desta data a
Seção  de  Recursos  Humanos  e  Pessoal  a  efetuar  a
rescisão do contrato de trabalho do Sr. MARCUS CESAR
SARDINHA VALSECCHI,   Rg.  5.205.560,  ocupante  do
emprego  permanente  mensalista  de  Engenheiro  Civil,
tendo em vista o pedido de demissão formulado. Registre-
se e Publique-se.  Pirassununga  04 de  janeiro de 2022.
João  Alex  Baldovinotti  Superintendente.  Publicado  e
Registrado na forma da   Lei  data  supra.  José  Roberto
Barone – Diretor Administrativo 

PORTARIA 006/2022
JOAO ALEX BALDOVINOTTI – SUPERINTENDENTE DO
SAEP  –  SERVIÇO  DE  ÁGUA  E  ESGOTO  DE
PIRASSUNUNGA, ESTADO DE SÃO PAULO: No uso de
suas atribuições legais,, R E S O L V E: NOMEAR a partir
desta  data  o  funcionário  desta  Autarquia  Sr.  SERGIO
ROBERTO  PENTEADO,  Rg.  24.334.389-9,  CPF.
249.741.208-16,  para ocupar  o cargo em comissão de
Diretor  de  Projetos  e  Convênios,  referencia  49.
Pirassununga  05  de   janeiro  de  2022.  João  Alex
Baldovinotti  Superintendente.  Publicado e Registrado na
forma da  Lei data supra. José Roberto Barone – Diretor
Administrativo 

TERMO ADITIVO 082/2021
TERCEIRO ADITAMENTO DO CONTRATO Nº 002/2019.

1 / 20



__________________________________________________________________

Pirassununga, 07 de janeiro de 2022 | Ano 09 | Nº 102
__________________________________________________________________

CONTRATANTE:  Serviço  de  Água  e  Esgoto  de
Pirassununga.  CONTRATADA:   JANAINA  ELAINE
RANGEL CRHUSCHEWITSCH-ME.
OBJETO: Manutenção do sistema de radio da  Autarquia.
Fica  prorrogado  por  mais12  meses  o  contrato  acima
mencionado, conforme despachos exarados no processo,
Valor R$ 15.778,44, Modalidade: dispensa. Pirassununga,
23  de  dezembro  de  2020. João Alex  Baldovinotti-
Superintendente.

Extrato Contrato nº 01 /2022. CONTRATANTE: SAEP –
Serviço de Água e Esgoto de Pirassununga. 

CONTRATADA:  CONVÊNIOS  CARD  ADM.  EDITORA
LTDA-EPP
OBJETO  Contratação de empresa especializada na
administração, fiscalização,  emissão, fornecimento,
gerenciamento e manutenção de cartões  eletrônicos
magnéticos especificado no memorial para a aquisição o
de gêneros alimentícios em estabelecimentos comerciais
localizados no município e fora dele,.   Valor
2.037.484,80_ 12 meses.  Pregão  018/2021. - Assinatura
07  de  janeiro  de  2022.  João  Alex  Baldovinotti  –
Superintendente

CONCURSO PUBLICO EDITAL 002/2021
EDITAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS APÓS RECURSOS

O Superintendente do Serviço de Água e Esgotos de Pirassununga – SAEP, no Estado de São Paulo, por meio da
Aplicativa Serviços de Apoio, Gestão e Administração EIRELI - EPP, após o prazo recursal, torna público o Edital de
Inscrições Homologadas no Concurso Público nº 02/2021, conforme segue:

CARGO INSCRITOS

Chefe da Seção de Cadastro 293

Chefe da Sessão de Patrimônio 198

Operador de Estação de Tratamento de Esgoto 36

Pintor 171

Procurador 143

 TOTAL 841

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS – AMPLA CONCORRÊNCIA

INSC NOME CARGO
686 ADILSON SOUZA COSTA Chefe da Sessão de Patrimônio
833 ADIVAL VIEIRA DOS SANTOS JUNIOR Chefe da Seção de Cadastro
739 ADRIANA APARECIDA MERENCIANO Chefe da Seção de Cadastro
951 ADRIANA APARECIDA MERENCIANO Chefe da Sessão de Patrimônio
1022 ADRIANA ROBERTA OLIVEIRA Chefe da Seção de Cadastro
1023 ADRIANA ROBERTA OLIVEIRA Chefe da Sessão de Patrimônio
150 ADRIANO BERTANHOLI TANGERINO Pintor
780 AFONSO HENRIQUE VILELA DA SILVA Pintor
1125 AGNELO SIQUEIRA FILHO Procurador
1020 ALAN PEREIRA DE GODOY Chefe da Seção de Cadastro
203 ALECSANDRA ROSSANI SCHOLLING Chefe da Seção de Cadastro
777 ALECSANDRO PEREIRA DE ARAUJO Chefe da Seção de Cadastro

980 ALESSANDRA SOARES DE CARVALHO
Operador  de  Estação  de
Tratamento de Esgoto

945 ALESSANDRO PEREIRA DA SILVA Chefe da Seção de Cadastro
648 ALEX SANDRO DA SILVA Pintor
774 ALEXANDRA CARLA MANCIM DO COUTO Chefe da Sessão de Patrimônio
285 ALEXANDRE AMENT Chefe da Seção de Cadastro
286 ALEXANDRE AMENT Chefe da Sessão de Patrimônio
895 ALEXANDRE DINI JORGE Chefe da Sessão de Patrimônio
296 ALEXANDRE ELIAS ABRAHÃO Procurador
333 ALEXANDRE RODRIGUES DA FONSECA Pintor

2 / 20



__________________________________________________________________

Pirassununga, 07 de janeiro de 2022 | Ano 09 | Nº 102
__________________________________________________________________

INSC NOME CARGO
911 ALEXSANDRO NUNES MEDRADO Chefe da Sessão de Patrimônio
1048 ALICE FERNANDA APARECIDA DIAS Chefe da Seção de Cadastro
920 ALINE DA SILVA ATHAIDE Procurador

688
ALINE  ELIZABETH  DE  OLIVEIRA
MASSAFERRO Chefe da Seção de Cadastro

586 ALINE MAYRA DENOFRE Chefe da Seção de Cadastro
521 ALINI ULIANA PORTUGAL Chefe da Seção de Cadastro
219 ALLAN CRISTYAN MARCONDES DE ABREU Chefe da Seção de Cadastro
220 ALLAN CRISTYAN MARCONDES DE ABREU Chefe da Sessão de Patrimônio
131 ALLAN DANILO DE SOUZA OLIVEIRA Pintor
969 ALLAN FREIRE Pintor

649 ALMARAN ROMANTINI DE MACEDO
Operador  de  Estação  de
Tratamento de Esgoto

819 ALMARAN ROMANTINI DE MACEDO Chefe da Seção de Cadastro
313 ALUIZIO RODRIGUES DE SOUZA CAMPOS Chefe da Sessão de Patrimônio
23 ALVARO CEZAR HUHN MACIEL Pintor
631 ALZIMAR AGNELLI Chefe da Seção de Cadastro
633 ALZIMAR AGNELLI Chefe da Sessão de Patrimônio
320 AMÂNCIO DE OLIVEIRA CARLOS Pintor
116 AMANDA APARECIDA PEREIRA CAUZIN Chefe da Seção de Cadastro
473 AMANDA CRISTINA SILVÉRIO Procurador

883
AMANDA  MARIANO  DE  OLIVEIRA
CAPASCIUTTI Procurador

405 AMANDA RUTH CODIGNOTTE PIRES Chefe da Seção de Cadastro
406 AMANDA RUTH CODIGNOTTE PIRES Chefe da Sessão de Patrimônio
143 AMANDA SOARES FRANCISCO MARIA Chefe da Sessão de Patrimônio
24 AMAURI JUNQUEIRA ROSA JUNIOR Chefe da Seção de Cadastro
721 AMAURI LOPES Pintor
536 AMOS GABRIEL DE SOUZA Pintor
828 ANA BEATRIZ LEMOS DE OLIVEIRA Procurador
194 ANA CAROLINA NOGUEIRA HUMBERTO Procurador
550 ANA CAROLINA PAVÃO Chefe da Seção de Cadastro

698
ANA CAROLINA PINELLI TUCKMANTEL DA
SILVA Chefe da Sessão de Patrimônio

1013 ANA CAROLINA SANTIAGO BIANCHI Chefe da Seção de Cadastro
1141 ANA CAROLINA VARRONI SANTO Chefe da Seção de Cadastro

412
ANA  CLÁUDIA  DE  CASTRO  MENDES
FRANCISCO Chefe da Seção de Cadastro

825 ANA CLAUDIA OLIVEIRA Procurador
374 ANA LÚCIA SCAVAZZA Chefe da Seção de Cadastro
952 Ana Lucia Tuckumantel Praxedes Chefe da Seção de Cadastro
1010 ANA PAULA ALMEIDA RIBEIRO Chefe da Sessão de Patrimônio
642 ANA PAULA BERNARDO Procurador
78 ANA PAULA CUSTÓDIO Procurador
318 ANA PAULA DIOGO DE OLIVEIRA Procurador
551 ANA PAULA SARTORÃO Chefe da Seção de Cadastro
312 ANA PAULA SAVOIA Procurador
438 ANA PAULA SOUTO EVANGELISTA Chefe da Sessão de Patrimônio
505 ANA PAULA SOUTO EVANGELISTA Chefe da Seção de Cadastro
1086 ANA PAULA STRAZZA CRUZ Chefe da Seção de Cadastro
1018 ANDERSEN JOSÉ TELES PEGO Procurador
163 ANDERSON MION MORAES Pintor
824 ANDRE ALMENDRO GARCIA NETO Pintor

3 / 20



__________________________________________________________________

Pirassununga, 07 de janeiro de 2022 | Ano 09 | Nº 102
__________________________________________________________________

INSC NOME CARGO
974 ANDRÉ APARECIDO FERREIRA Pintor
560 ANDRÉ BALESTRO POLETTI Chefe da Seção de Cadastro
959 ANDRÉ DA SILVA SOUZA Chefe da Seção de Cadastro
916 ANDRÉ DEL NERO MÜLLER Pintor
282 ANDRÉ LUIS CÉSPEDES DA SILVA Chefe da Seção de Cadastro
522 ANDRÉ LUIS CÉSPEDES DA SILVA Chefe da Sessão de Patrimônio
802 ANDRÉ LUÍS FANTINI Chefe da Sessão de Patrimônio
103 ANDRÉ LUIS FONSECA Chefe da Sessão de Patrimônio
704 ANDRÉ MAURÍCIO DA SILVA Chefe da Sessão de Patrimônio
399 ANDRÉ RAMOS DOS SANTOS Pintor
44 ANDRÉ RICARDO DA ROCHA Chefe da Seção de Cadastro
112 ANDRÉ RICARDO DA ROCHA Chefe da Sessão de Patrimônio
281 ANDREA REGINA NERY FAQUIANO Chefe da Seção de Cadastro
841 ANDRESA LÜCK DELGADO Procurador

458
ANDRESSA  CATHERINE  ALVES  DE
ASSUNÇÃO Chefe da Seção de Cadastro

460
ANDRESSA  CATHERINE  ALVES  DE
ASSUNÇÃO Chefe da Sessão de Patrimônio

956 ANDREZA EDUARDA RÉ
Operador  de  Estação  de
Tratamento de Esgoto

162 ANDYA RAÍSSA MARTINS Chefe da Seção de Cadastro
1057 ANGELA BATISTA Chefe da Seção de Cadastro
224 ANGELA MARIA HONORATO CACAVO Chefe da Sessão de Patrimônio
226 ANGELA MARIA HONORATO CACAVO Chefe da Seção de Cadastro
808 ANGÉLICA CRISTINA BALDIN DE LIMA Chefe da Seção de Cadastro
809 ANGÉLICA CRISTINA BALDIN DE LIMA Chefe da Sessão de Patrimônio

556
ANGELICA SALES CAMOLEIS ANTONIASSI
VIEIRA Chefe da Seção de Cadastro

690 ANNELISE CRISTINE PEREIRA Chefe da Seção de Cadastro
691 ANNELISE CRISTINE PEREIRA Chefe da Sessão de Patrimônio
1124 ANTHONY DE OLIVEIRA Pintor
845 ANTONIO CAIO RAMOS DE OLIVEIRA Pintor
933 ANTONIO CARLOS DÁVOLOS JÚNIOR Chefe da Seção de Cadastro
954 ANTONIO DE LUCCA JUNIOR Procurador
287 ANTONIO FRANSCISCO DA SILVA Pintor
291 ANTÔNIO JAILSON GOMES PEREIRA Pintor
827 ANTONIO MARCOS CALCETA Pintor

820
ANTÔNIO  MARCOS  GOMES  DA  COSTA
GONÇALVES Chefe da Sessão de Patrimônio

861 ANTONIO SINESIO LEAL JUNIOR Procurador
478 ANYELLI MANCIM DO COUTO Chefe da Sessão de Patrimônio
1026 ARIANE ALVES DA SILVA PRAISLER Chefe da Seção de Cadastro
284 ARTUR GODOY TORRES DE OLIVEIRA Chefe da Seção de Cadastro
142 ÁTILA PORTO SINOTTI Chefe da Sessão de Patrimônio
240 AUDER ARAÚJO FALEIRO Chefe da Seção de Cadastro
708 AUGUSTO CESAR CARDOZO STRABELLI Chefe da Sessão de Patrimônio
250 AUGUSTO FELIPE FABRICIO Pintor
332 BÁRBARA DE OLIVEIRA Chefe da Seção de Cadastro
407 BARBARA MARGATO FRANCHI Procurador
465 BÁRBARA SILVA VIGNATO Chefe da Seção de Cadastro
917 BÁRBARA SILVA VIGNATO Chefe da Sessão de Patrimônio
93 BEATRIZ BERTACINI DE MORAES Procurador
804 BIANCA APARECIDA BOSCOLLO Procurador

4 / 20



__________________________________________________________________

Pirassununga, 07 de janeiro de 2022 | Ano 09 | Nº 102
__________________________________________________________________

INSC NOME CARGO
69 BIANCA DA SILVA KLAUSS Pintor
882 BIANCA DE ALMEIDA SANTANA Chefe da Sessão de Patrimônio
269 BIANCCA FERNANDES Chefe da Seção de Cadastro
270 BIANCCA FERNANDES Chefe da Sessão de Patrimônio

335 BRENDA SUELLEN INNOCENCIO
Operador  de  Estação  de
Tratamento de Esgoto

145 BRENO BERCKI DA SILVA Pintor
152 BRUNA BENINI Chefe da Seção de Cadastro

1011
BRUNA  NUNES  CALVENTE  BARBOSA
LANCIA Chefe da Sessão de Patrimônio

1103 BRUNA RAFAELA DOS SANTOS Chefe da Seção de Cadastro
386 BRUNA STANGUINI DIAS Chefe da Seção de Cadastro
178 BRUNO AMELIO TAVARES Chefe da Seção de Cadastro
179 BRUNO AMELIO TAVARES Chefe da Sessão de Patrimônio
471 BRUNO APARECIDO LANDIM BATISTA Pintor
83 BRUNO DANILO FERNANDES Chefe da Seção de Cadastro
84 BRUNO DANILO FERNANDES Chefe da Sessão de Patrimônio
947 BRUNO DELLA VILLA DA SILVA Procurador
1068 BRUNO EDUARDO TEIXEIRA Chefe da Seção de Cadastro
588 BRYAN ERICK PRAISLER BERTOLLI Pintor
897 CAIO CUNHA BERNARDES Chefe da Seção de Cadastro
164 CAIO DOS SANTOS MALAQUIAS Pintor
450 CAMILA MORAES DE ALMEIDA Chefe da Seção de Cadastro

1015 CAMILO HENRIQUE PAVAO
Operador  de  Estação  de
Tratamento de Esgoto

1108 CARINA DE OLIVEIRA BUENO DE SOUZA Chefe da Seção de Cadastro
1112 CARINA DE OLIVEIRA BUENO DE SOUZA Chefe da Sessão de Patrimônio
918 CARLA CRISTIANI LISSONI FRANCISCO Chefe da Seção de Cadastro
617 CARLA SANTOS RAMALHO DA SILVA Chefe da Seção de Cadastro
271 CARLOS AFONSO BARONI Chefe da Sessão de Patrimônio
805 CARLOS ALBERTO KAZUO TAGAMORI Procurador

121
CARLOS  ALBERTO  RAMALHO  DOS
SANTOS

Operador  de  Estação  de
Tratamento de Esgoto

346
CARLOS  ALBERTO  RAMALHO  DOS
SANTOS Pintor

96 CARLOS CESAR COUTO
Operador  de  Estação  de
Tratamento de Esgoto

517 CARLOS CESAR RODELI Pintor
817 CARLOS DANIEL DE LIMA ALVES Pintor

379
CARLOS  EDUARDO  BONIFACIO
FIGUEIREDO Chefe da Sessão de Patrimônio

525 CARLOS EDUARDO STRABELLI Chefe da Sessão de Patrimônio
661 CARLOS EDUARDO STRABELLI Chefe da Seção de Cadastro
252 CAROLINA EMA FERREIRA Procurador

995
CAROLINA  STEPHANIE  CESÁRIO
PINHEIRO Chefe da Seção de Cadastro

533 CAROLINA VIANNA MANCINI Chefe da Seção de Cadastro
534 CAROLINA VIANNA MANCINI Chefe da Sessão de Patrimônio

221 CAROLINE PIZETTA
Operador  de  Estação  de
Tratamento de Esgoto

268 CAUE BARRETO DE SOUZA Procurador
319 CESAR HENRIQUE MARTINS Chefe da Seção de Cadastro
321 CESAR HENRIQUE MARTINS Chefe da Sessão de Patrimônio

5 / 20



__________________________________________________________________

Pirassununga, 07 de janeiro de 2022 | Ano 09 | Nº 102
__________________________________________________________________

INSC NOME CARGO
40 CESAR HENRIQUE STRAZZA CRUZ Pintor
723 CESAR HENRIQUE STRAZZA CRUZ Chefe da Sessão de Patrimônio
20 CEZAR AUGUSTO DA CUNHA Chefe da Seção de Cadastro
21 CEZAR AUGUSTO DA CUNHA Chefe da Sessão de Patrimônio
982 CHAU FEI TERNG Chefe da Sessão de Patrimônio
983 CHAU FEI TERNG Chefe da Seção de Cadastro

979
CHRISTIAN  CARLOS  COTTONI  DE
OLIVEIRA Pintor

242 CINTIA DA SILVA TELLES CORRÊA Chefe da Seção de Cadastro
245 CINTIA DA SILVA TELLES CORRÊA Chefe da Sessão de Patrimônio
953 CÍNTIA PETRUZ Chefe da Sessão de Patrimônio
955 CÍNTIA PETRUZ Chefe da Seção de Cadastro
90 CLÁUCIA CARINA GALLO Chefe da Seção de Cadastro
91 CLÁUCIA CARINA GALLO Chefe da Sessão de Patrimônio
323 CLAUDIA FERRARI PEIXOTO Chefe da Seção de Cadastro
324 CLAUDIA FERRARI PEIXOTO Chefe da Sessão de Patrimônio
1088 CLÁUDIA HELENA MORAES Chefe da Seção de Cadastro

470
CLAUDIA MARIA  FIGUEIREDO  DOS  REIS
VIEIRA Chefe da Seção de Cadastro

95 CLAUDIA RAQUEL AUGUSTI Chefe da Seção de Cadastro
100 CLAUDIA RAQUEL AUGUSTI Chefe da Sessão de Patrimônio
689 CLAUDIA ROSA DE MORAES SPECHOTTO Chefe da Seção de Cadastro
1041 CLAUDINÉIA RODRIGUES DE ALMEIDA Chefe da Seção de Cadastro
624 CLÁUDIO FALCÃO DIAS DOS SANTOS Procurador
266 CLAUDIO FREAZA CABRAL Chefe da Seção de Cadastro
912 CLAUDIO FREAZA CABRAL Chefe da Sessão de Patrimônio
566 CLAUDIOMAR DAVID MARTINS Procurador

919 CLEBER RENATO FERNANDES
Operador  de  Estação  de
Tratamento de Esgoto

1004 CLÉBIO WILIAN JACINTHO Procurador
699 CLODOALDO ADRIANO ROSA DA SILVA Chefe da Sessão de Patrimônio
400 CLODOALDO FRANCELINO MIGUEL Procurador
482 CRISTIAN ORTIZ DE CAMARGO Chefe da Seção de Cadastro
483 CRISTIAN ORTIZ DE CAMARGO Chefe da Sessão de Patrimônio
988 CRISTIANO PESSOA Pintor
545 CRISTINA HELENA DE FRANÇA MARTINS Chefe da Seção de Cadastro
1083 DAIANE CINTIA CALHERANI Chefe da Seção de Cadastro
839 DANIEL DA SILVA ARNAU Procurador
1027 DANIEL GOI Pintor
509 DANIEL GOMES Chefe da Seção de Cadastro
512 DANIEL GOMES Chefe da Sessão de Patrimônio
910 DANIEL MACEDO BUCHARA MARTINS Chefe da Sessão de Patrimônio
581 DANIEL MOREIRA MAINARDI Pintor
1029 DANIELA ANCHÃO BRAGA Chefe da Sessão de Patrimônio
1021 DANIELA DE MELLO VICENTINI SILVA Procurador
765 DANIELI DE FÁTIMA PORTUGAL Chefe da Seção de Cadastro
519 DANIELLA NASCIMENTO ROSA Chefe da Sessão de Patrimônio
1066 DANIELLE DE AGUIAR MATOZO TEIXEIRA Chefe da Seção de Cadastro
743 DANIELLY APARECIDA GOMES DA SILVA Chefe da Seção de Cadastro

754
DANILO  ANDRÉ  GRIGOLETO
TUCKMANTEL TUCKMANTEL Chefe da Seção de Cadastro

755
DANILO  ANDRÉ  GRIGOLETO
TUCKMANTEL TUCKMANTEL Chefe da Sessão de Patrimônio

6 / 20



__________________________________________________________________

Pirassununga, 07 de janeiro de 2022 | Ano 09 | Nº 102
__________________________________________________________________

INSC NOME CARGO
170 DANILO FIGUEIREDO DE ANDRADE Procurador
238 DANILO FONTANETTI CHRISTOFOLETTI Procurador

621 DANILO HENRIQUE GOUVEIA DOVAL
Operador  de  Estação  de
Tratamento de Esgoto

446 DANILO MARTINS FONTES Procurador
1040 DANILO SOARES Pintor

193
DARCY  BITTENCOURT  DAS  CHAGAS
FILHO Chefe da Seção de Cadastro

996 DARIO MAIO Chefe da Seção de Cadastro
541 DAVIDSON DIEGO FIORELLI Chefe da Sessão de Patrimônio
37 DEMÉTRIO LUIZ ZANDONA Chefe da Seção de Cadastro
526 DENISE MATIAS MARQUES Chefe da Seção de Cadastro
361 DENISE PIOLOGO GENOVEZI Chefe da Seção de Cadastro

702
DIEGO  ALEXANDRE  DE  MORAES
TUCKMANTEL Chefe da Sessão de Patrimônio

784 DIEGO DONIZETTI BARBOSA MOLONI Pintor
59 DIEGO LAVANDEIRA PINHAN Pintor
385 DIEGO MAURÍCIO DA SILVA Pintor
329 DIEGO ROSA Duran Pintor
838 DIOGO JOSÉ DOS SANTOS Pintor
102 DJENANE MATTOSO BARBOSA Chefe da Seção de Cadastro
510 DOUGLAS HENRIQUE LEITE CASIMIRO Pintor
866 Douglas Ranieli Pires de Moraes Chefe da Seção de Cadastro
253 DOUGLAS RODRIGUES DA SILVA Chefe da Seção de Cadastro
869 EDER ANTONIO IADEROZA Chefe da Sessão de Patrimônio

557 EDNARDO RODRIGO MATEUS DA SILVA
Operador  de  Estação  de
Tratamento de Esgoto

1134 EDUARDA PEREIRA ARAUJO
Operador  de  Estação  de
Tratamento de Esgoto

829 EDUARDO BUENO MONTEIRO
Operador  de  Estação  de
Tratamento de Esgoto

746 EDUARDO FACTOR SLEMAN Chefe da Seção de Cadastro
747 EDUARDO FACTOR SLEMAN Chefe da Sessão de Patrimônio
25 EDUARDO NASCIMENTO ROSA Chefe da Sessão de Patrimônio
393 EDUARDO SOARES DE ARAUJO Chefe da Seção de Cadastro
394 EDUARDO SOARES DE ARAUJO Chefe da Sessão de Patrimônio
934 EDUARDO SUEIT JUNIOR Chefe da Seção de Cadastro
935 EDUARDO SUEIT JUNIOR Chefe da Sessão de Patrimônio

436
EDVALDO  FABIANO  MONTARROYOS
AURELIO Procurador

1049 ELAINE CRISTINA LÁZARO Chefe da Sessão de Patrimônio
775 ELAINE REGINA MONTANINI Chefe da Sessão de Patrimônio
441 ELAINE UNGLAUBER CRIPALDI Chefe da Sessão de Patrimônio
442 ELAINE UNGLAUBER CRIPALDI Chefe da Seção de Cadastro
874 ELIEL DONIZETE MARQUES DE PAULA Chefe da Seção de Cadastro
876 ELIEL DONIZETE MARQUES DE PAULA Chefe da Sessão de Patrimônio
1110 ELISEU THIAGO BELLONI Pintor
381 ELIZA CRISTINA MARINHO DA SILVA Chefe da Seção de Cadastro
382 ELIZA CRISTINA MARINHO DA SILVA Chefe da Sessão de Patrimônio
1056 ELLEN CRISTINA DE LIMA LUCAS Chefe da Seção de Cadastro

1093 ERIC HENRIQUE CANDIDO
Operador  de  Estação  de
Tratamento de Esgoto

254 ERICA BARROS DO PRADO KLEFENS Chefe da Seção de Cadastro

7 / 20



__________________________________________________________________

Pirassununga, 07 de janeiro de 2022 | Ano 09 | Nº 102
__________________________________________________________________

INSC NOME CARGO
985 ERICK SIOLA CESARIO Chefe da Seção de Cadastro
703 ERIKA VINENTE DE ARAUJO DO CARMO Chefe da Sessão de Patrimônio

574
ERNANDES  DOMINGOS  DE  OLIVEIRA
SOUZA Pintor

871 EVANDRO RODRIGO GOMES Pintor
345 EVELLYN RAMOS DO NASCIMENTO Chefe da Sessão de Patrimônio
578 FABIANA GUIRARDINI Chefe da Seção de Cadastro
524 FABIO ALEX AMANCIO Pintor
1037 FÁBIO AUGUSTO GARCIA Chefe da Sessão de Patrimônio
1039 FÁBIO AUGUSTO GARCIA Pintor
343 FÁBIO JOSÉ SOARES DELAPIERI Procurador
915 FABIO JULIANO DE MORAES Pintor
932 FABIO LUIS LOPES Chefe da Seção de Cadastro
1071 FABIO RODRIGUES DE LACERDA Pintor
730 FÁBIO SCAVULLO IZAIAS Chefe da Seção de Cadastro
731 FÁBIO SCAVULLO IZAIAS Chefe da Sessão de Patrimônio
645 FABIOLA REBESSI ZILLO Chefe da Sessão de Patrimônio

125 FABRICIA GUEDES DE MEIRA
Operador  de  Estação  de
Tratamento de Esgoto

873 FAUSTO JOSÉ RODER SOARES Procurador
209 FELIPE ARANTES Procurador
818 FELIPE DOS SANTOS ARAÚJO Procurador
127 FELIPE HEITOR BOMBONATTI Procurador
1133 FELIPE JORGE AOKI RIBES Procurador
896 FELIPE MONTEIRO Chefe da Seção de Cadastro
375 FELIPE PEREIRA MAROUBO Procurador
736 FERNANDA CRISTINA MORCELLI Chefe da Seção de Cadastro

692
FERNANDA  DE  OLIVEIRA  CORREA
FERREIRA Chefe da Seção de Cadastro

443 FERNANDA MARQUES CORTES Procurador
180 FERNANDA REGINA FRERI Chefe da Seção de Cadastro
181 FERNANDA REGINA FRERI Chefe da Sessão de Patrimônio
589 FERNANDO GALVÃO DE SOUZA Chefe da Sessão de Patrimônio
590 FERNANDO GALVÃO DE SOUZA Chefe da Seção de Cadastro

865 FERNANDO HENRIQUE CECARECHI
Operador  de  Estação  de
Tratamento de Esgoto

548 FERNANDO LAGO CARDOSO Chefe da Sessão de Patrimônio
628 FILIPE ALBERTO DE SOUZA SILVA Chefe da Seção de Cadastro

241 FILIPEAFFONSOPINHEIRO DE MENESES
Operador  de  Estação  de
Tratamento de Esgoto

999 FILIPI ALVES CORREA Pintor
27 FLAVIA APARECIDA FERRONATO Procurador
975 FLÁVIA BIGNARDI DA SILVA NUNES Chefe da Seção de Cadastro
976 FLAVIANE RODRIGUES CARMONA Chefe da Seção de Cadastro
890 FLORINDO WILLIANS ZANELLI Pintor
928 FRANCIEL FRANCISCO DE OLIVEIRA Pintor

140
FRANCIELE  CAROLINE  GRIGOLETTO
PINTO

Operador  de  Estação  de
Tratamento de Esgoto

941 FRANCIELLEN THAÍS BUENO AYRES Chefe da Seção de Cadastro
812 FRANCIELLY GONCALVES PORTO Chefe da Seção de Cadastro
813 FRANCIELLY GONCALVES PORTO Chefe da Sessão de Patrimônio
204 FRANCINE MOREIRA SANTANA AMÉLIO Chefe da Sessão de Patrimônio
206 FRANCINE MOREIRA SANTANA AMÉLIO Chefe da Seção de Cadastro

8 / 20



__________________________________________________________________

Pirassununga, 07 de janeiro de 2022 | Ano 09 | Nº 102
__________________________________________________________________

INSC NOME CARGO
426 FRANCINE OLIVEIRA DA SILVA Procurador
153 FREDERICO ESPINOZA CERRUTI Procurador
1045 GABRIEL PELEGRINI Procurador
255 GABRIEL PIMENTEL FOGACA JOSE Pintor
789 GABRIEL VALERINI Procurador
604 GABRIELA DAMETTO BENINE Chefe da Seção de Cadastro
1121 GABRIELA PEREIRA GIRO Procurador
793 GABRIELA SUEMI IGUEI DOS SANTOS Procurador
113 GABRIELA TAÍS DE LIMA Chefe da Seção de Cadastro
115 GABRIELA TAÍS DE LIMA Chefe da Sessão de Patrimônio
927 GABRIELE TIEMI DOS SANTOS Procurador
222 GEISILAINE APARECIDA CARVALHO Chefe da Seção de Cadastro
223 GEISILAINE APARECIDA CARVALHO Chefe da Sessão de Patrimônio
806 GERALDO ANTONIO RODRIGUES VIANNA Chefe da Seção de Cadastro
587 GERSON DA SILVA PORTO Chefe da Sessão de Patrimônio
913 GIANCARLO HENRIQUE MARTINELLI Chefe da Seção de Cadastro
338 GILMAR ALVES SOARES Pintor
846 GILSON JOSÉ PULTZ Pintor
879 GISELLI FELIPE BALTEL Chefe da Seção de Cadastro
880 GISELLI FELIPE BALTEL Chefe da Sessão de Patrimônio
1052 GIULIANO CHEDIAK DE LIMA E SOUZA Procurador
685 GLEDSON RIBEIRO MENDES Pintor
687 GLEDSON RIBEIRO MENDES Chefe da Sessão de Patrimônio
660 GLEICE APARECIDA DE MORAES SAIDEL Chefe da Seção de Cadastro
6 GLEIDSON JEAN MARÇAL CRUZEIRO Pintor
719 GRAZIELLY SOUZA DE CARVALHO Chefe da Seção de Cadastro
137 GUILHERME AUGUSTO HANSEN Chefe da Sessão de Patrimônio
523 GUILHERME AUGUSTO HANSEN Chefe da Seção de Cadastro
141 GUILHERME DELLA COLLETA FERREIRA Pintor
174 GUILHERME GUEDES FERRAZ Chefe da Seção de Cadastro
862 GUILHERME VINICIUS MURARI Procurador
893 GUSTAVO BRITO DA CUNHA Procurador
3 GUSTAVO FILOMENO DELPHINE Procurador
1127 GUSTAVO LEONY LYRA RIOS Procurador
489 GUSTAVO OLIVA DE GODOY Chefe da Seção de Cadastro
1107 GUSTAVO RAMOS DOS SANTOS ARAÚJO Pintor

124
HAITER  ANTÔNIO  LOURENÇO  DOS
SANTOS JÚNIOR Procurador

160 HAMILTON TOLEDO Chefe da Seção de Cadastro
369 HEITOR CASTRO DE ALMEIDA QUEIROZ Procurador
249 HELDER AUGUSTO DE OLIVEIRA Procurador
860 HELDER LEONARDO PEREIRA PEDRO Procurador
656 HELLEN REGINA AMARO DOS SANTOS Chefe da Sessão de Patrimônio
657 HELLEN REGINA AMARO DOS SANTOS Chefe da Seção de Cadastro
569 HÉLVIO ANTONIO DE SOUZA JUNIOR Chefe da Sessão de Patrimônio
570 HÉLVIO ANTONIO DE SOUZA JUNIOR Chefe da Seção de Cadastro
257 HENDRIX LEONARDO SILVA KLEFENS Chefe da Sessão de Patrimônio
453 HENRIQUE SANTIAGO Chefe da Seção de Cadastro
709 HENRIQUE SILVA PRATA Chefe da Seção de Cadastro
836 HUGO ROBERTO THERENSE VILLALBA Chefe da Sessão de Patrimônio
764 HUMBERTO ANTONIO DA CUNHA Pintor
778 IAGO CARDOSO DE ANDRADE Procurador

9 / 20



__________________________________________________________________

Pirassununga, 07 de janeiro de 2022 | Ano 09 | Nº 102
__________________________________________________________________

INSC NOME CARGO
978 IGOR CAMARGO DE OLIVEIRA Pintor
584 IGOR CLAUDINEI FERREIRA DOS SANTOS Pintor
668 ILUSINAL BATISTA DOS SANTOS Pintor
494 INGRID ANDRADE DE OLIVEIRA Chefe da Seção de Cadastro
495 INGRID ANDRADE DE OLIVEIRA Chefe da Sessão de Patrimônio

448 INGRIDHY MAGALHÃES
Operador  de  Estação  de
Tratamento de Esgoto

1033 IONEIDE MARIA BEZERRA Chefe da Sessão de Patrimônio
467 Isaac de Oliveira Boriollo Pintor
1135 ISABELA PIRÁGINE NUÑEZ Procurador
484 ISABELLA DE ARAÚJO STEOLA Procurador
1036 ISABELLE BORTHOLIN LOPES Procurador
276 ISADORA PRADO MORAES Chefe da Seção de Cadastro
189 ISRAEL BONIFÁCIO RODRIGUES Pintor
593 ITAMAR MARCOS GOMES TAVARES Chefe da Sessão de Patrimônio
392 JAMILE DE CARVALHO TESTONI Procurador

814 JANAINA CRISTINA DOS SANTOS
Operador  de  Estação  de
Tratamento de Esgoto

564 JANAINA GAMARRA PETERS Procurador
652 JANAINA PRISCILA INACIO DAS CHAGAS Chefe da Seção de Cadastro
653 JANAINA PRISCILA INACIO DAS CHAGAS Chefe da Sessão de Patrimônio
592 JANICLÉIA NUNES BEZERRA Procurador
422 JANIS NEGRINI Chefe da Sessão de Patrimônio
424 JANIS NEGRINI Chefe da Seção de Cadastro
1106 JAQUELINE DE OLIVEIRA PETENASSI Chefe da Seção de Cadastro
418 JAQUELINE LANÇONI VIANA Chefe da Seção de Cadastro
909 JECONIAS GONÇALVES CARVALHO Pintor
38 JEFERSON DE SOUZA ROCHA LOPES Pintor
39 JEFERSON GUSTAVO AMBROSIO Chefe da Seção de Cadastro

290
JEFERSON  HENRIQUE  RODRIGUES  DA
CRUZ Pintor

881 JEFFERSON HENRIQUE DO NASCIMENTO Pintor
573 JEFFERSON WENDER Pintor
303 JENNIFER PRISCILA ANDRADE Chefe da Sessão de Patrimônio
305 JENNIFER PRISCILA ANDRADE Chefe da Seção de Cadastro

449 JESIMIEL GLAYCON RODRIGUES ANTÔNIO
Operador  de  Estação  de
Tratamento de Esgoto

654 JÉSSICA BARBOSA MENDES Chefe da Seção de Cadastro
655 JÉSSICA BARBOSA MENDES Chefe da Sessão de Patrimônio
834 JÉSSICA BENTO FERRAZ DE OLIVEIRA Chefe da Seção de Cadastro
835 JÉSSICA BENTO FERRAZ DE OLIVEIRA Chefe da Sessão de Patrimônio
663 JÉSSICA CAXIAS BENTO Chefe da Sessão de Patrimônio
596 JÉSSICA DE LIMA GOMES Chefe da Sessão de Patrimônio
197 JESSICA FERNANDA DA CRUZ MULLER Chefe da Seção de Cadastro
1 JÉSSICA PEREIRA DE GODOY Chefe da Seção de Cadastro

1092
JESSIKA  ALESSANDRA  COTTONI  DE
ONOFRIO Chefe da Seção de Cadastro

878 JEVERSON MARCELO DA SILVA Pintor
35 JHENNYFER CRISTINA RODRIGUES Chefe da Seção de Cadastro
1078 JHONATAN MAROSTEGAN Pintor

368
JHONATHAN WILLIAN PIMENTA DE SOUZA
SIQUEIRA Pintor

984 JOÃO FRANCISCO COELHO Chefe da Sessão de Patrimônio

10 / 20



__________________________________________________________________

Pirassununga, 07 de janeiro de 2022 | Ano 09 | Nº 102
__________________________________________________________________

INSC NOME CARGO
821 JOÃO HENRIQUE TREVILLATO SUNDFELD Chefe da Sessão de Patrimônio
356 JOÃO LUCAS DA SILVA RINCK Pintor
508 JOÃO NUNES DA MOTA JUNIOR Chefe da Sessão de Patrimônio
1116 JOÃO RICARDO DOS SANTOS Pintor
419 JOÃO VIANA DE SOUSA FILHO Pintor
531 JOAQUIM DONIZETTI GODOY LEME Chefe da Sessão de Patrimônio
738 JOHANN WILLIAN DA SILVA CARVALHO Pintor
907 JONAS ELIAS PORTUGAL DE GODOY Chefe da Sessão de Patrimônio
1006 JONAS MARCHI Pintor
620 JONATAS LEDOBINO DOS SANTOS Pintor
1016 JONATHAN CARLETTO JESUS Pintor
914 JONATHAN DA SILVA SIMIONI Pintor
796 JONATHAN GOMES DE ARAUJO Chefe da Seção de Cadastro
511 JONATHAS BERNARDI FREIRE Pintor
960 JORGE TRUJILHO SANCHES Pintor
1077 JOSE ALDAIR FACCO JUNIOR Chefe da Seção de Cadastro
107 JOSE ARNALDO AMENT Pintor
1113 JOSÉ CARLOS FERREIRA Chefe da Seção de Cadastro
822 JOSE EDUARDO DE ASSIS GIRALDI Chefe da Seção de Cadastro
1138 JOSÉ HENRIQUE DA SILVA JUNIOR Pintor
191 JOSE HENRIQUE LANCONI Pintor
81 JOSÉ ISIDORO DE OLIVEIRA JUNIOR Chefe da Seção de Cadastro

722 JOSÉ MOÉZIO PEREIRA DE LIMA
Operador  de  Estação  de
Tratamento de Esgoto

433 JOSE ODAILTON PIRES JUNIOR Pintor
889 JOSÉ RENATO SILVA MOURA Procurador
56 JOSE RICARDO PARRO Chefe da Seção de Cadastro
293 JOSÉ ROBERTO URBAN Pintor
167 JOSÉ RUBENS ARAÚJO DE SOUZA Chefe da Sessão de Patrimônio
357 JOSÉ VINÍCIUS FLORÊNCIO DE LIMA Pintor

122 JOSIANE NAYARA ZUTIAO
Operador  de  Estação  de
Tratamento de Esgoto

1025 JOYCE ANTUNES MODENESE Chefe da Sessão de Patrimônio

187 JULIA CRISTINA RAMOS
Operador  de  Estação  de
Tratamento de Esgoto

472 JULIA PEDRAZZA SOARES MEGA Chefe da Seção de Cadastro
501 JULIA PEDRAZZA SOARES MEGA Chefe da Sessão de Patrimônio
770 JULIANA CRISTINA HASHIDA BARRETO Chefe da Seção de Cadastro
768 JULIANA DIAS DA SILVA Chefe da Seção de Cadastro
1118 JULIANA PESSOA DE MORAES Chefe da Seção de Cadastro
558 JULIANO MEGA Pintor
724 JULIO CESAR ARCANGELO DOMINGOS Pintor
923 JÚLIO CESAR EUCLIDES GOMES Pintor
230 JULIO CESAR LIMA MENDES DA SILVA Pintor
188 JULIO CESAR MACIEL Chefe da Seção de Cadastro
1043 JULIO CESAR SOARES SABARÁ Pintor
409 KADINE DE OLIVEIRA RAMOS Chefe da Seção de Cadastro
410 KADINE DE OLIVEIRA RAMOS Chefe da Sessão de Patrimônio

886
KARIANE  LUCIMAR  DE  ANDRADE
MAGNONI Procurador

666 KARINA MACHADO PAVÃO Chefe da Seção de Cadastro
60 KÁTIA REGINA DE OLIVEIRA SIMÃO Procurador
811 KELLY DANIELI LABANCA Chefe da Seção de Cadastro

11 / 20



__________________________________________________________________

Pirassununga, 07 de janeiro de 2022 | Ano 09 | Nº 102
__________________________________________________________________

INSC NOME CARGO
327 KEVIN VINÍCIUS GOMES DA SILVA Chefe da Sessão de Patrimônio
328 KEVIN VINÍCIUS GOMES DA SILVA Chefe da Seção de Cadastro
217 KILSY ROSI BARBOSA CORREA SANTANA Chefe da Seção de Cadastro
134 LAERCIO BARROSO JUNIOR Chefe da Seção de Cadastro
711 LAIALI FAYEZ AYOUB BALDASSA Procurador
815 LAIRA BERTINI Chefe da Seção de Cadastro
816 LAIRA BERTINI Chefe da Sessão de Patrimônio

161
LARISSA  DE  VASCONCELOS  SOARES
MARTINS Procurador

104 LARISSA DOS SANTOS Chefe da Seção de Cadastro
105 LARISSA DOS SANTOS Chefe da Sessão de Patrimônio
352 LARISSA MASSI DE SOUZA Chefe da Seção de Cadastro
1090 LARISSA PROCOPIO PARDIM Chefe da Seção de Cadastro
1060 LAURA LOURENÇO DE LIMA Chefe da Sessão de Patrimônio
214 LAURINDO MARFIS NETO Chefe da Seção de Cadastro
1081 LAYANE APARECIDA DOS SANTOS Chefe da Seção de Cadastro
154 LAYSE MONIQUE DE ARAUJO LEITE Chefe da Seção de Cadastro
155 LAYSE MONIQUE DE ARAUJO LEITE Chefe da Sessão de Patrimônio
547 LAZARO ANTONIO MAZARO JUNIOR Procurador
295 LEANDRO ALEX GRACIUTI Pintor
925 LEANDRO ALVES OLIVEIRA Pintor
989 LEANDRO DE GODOY PAVÃO Chefe da Seção de Cadastro

872
LEANDRO  DONIZETE  CORREA  DE
OLIVEIRA Pintor

725 LEANDRO MARKO TEIXEIRA Chefe da Sessão de Patrimônio
1129 LEILANE SOUZA TEIXEIRA BRITO Procurador

176
LEONARDO  BARONI  DE  SOUZA
RODRIGUES Pintor

733 LEONARDO BRONZEL Chefe da Sessão de Patrimônio
190 LEONARDO BUENO MATIOLI Procurador
625 LEONARDO LINDMAN CARVALHO Chefe da Sessão de Patrimônio
744 LEONARDO VINÍCIO JARDIM DE OLIVEIRA Chefe da Seção de Cadastro
579 LETÍCIA DA FONSECA VIZENZI Chefe da Seção de Cadastro
211 LETICIA LIKA HARA Chefe da Seção de Cadastro
212 LETICIA LIKA HARA Chefe da Sessão de Patrimônio
807 LETICIA OLIVEIRA DE MORAIS Chefe da Seção de Cadastro
157 LEYDIANA DUARTE FONSECA Chefe da Seção de Cadastro
65 LILIAN CUSTODIO DE GODOI Chefe da Seção de Cadastro
559 LILIAN ROBERTA OCTAVIANO Chefe da Seção de Cadastro
45 LINCOLN DE TOLEDO FERREIRA Procurador
667 LIVIA CAROLINE DOS SANTOS ARAUJO Chefe da Seção de Cadastro
273 LUAN EDUARDO DA SILVA Pintor
741 LUANA ALICE DA SILVA Chefe da Seção de Cadastro
716 LUCAS BORGES MACHADO Chefe da Seção de Cadastro
431 LUCAS DAVID BERNARDES Pintor
1003 LUCAS FERREIRA LEÃO Procurador
1098 LUCAS GALDINO DA SILVA Chefe da Seção de Cadastro
1104 LUCAS GALDINO DA SILVA Chefe da Sessão de Patrimônio
149 LUCAS IGNÁCIO CALIMAN Chefe da Seção de Cadastro
355 LUCAS JOSÉ DE SOUZA Chefe da Seção de Cadastro
781 LUCAS PICCOLI PUGINE Chefe da Seção de Cadastro
292 LUCAS PINTO DE LIMA Pintor
552 LUCAS ROBERTO DE CASTRO GIL Chefe da Seção de Cadastro

12 / 20



__________________________________________________________________

Pirassununga, 07 de janeiro de 2022 | Ano 09 | Nº 102
__________________________________________________________________

INSC NOME CARGO

553 LUCAS ROBERTO DE CASTRO GIL
Operador  de  Estação  de
Tratamento de Esgoto

795 LUCAS VIEIRA CARVALHO Procurador
339 LUCAS ZAROS GALANA Chefe da Seção de Cadastro
619 LUÍS CARLOS OLIVEIRA DE SOUZA Chefe da Sessão de Patrimônio

148
LUIS  FERNANDO  APARECIDO  PURGATO
PIRES Pintor

172 LUIS FERNANDO LOURA ISEPPE Chefe da Seção de Cadastro
435 LUÍS OTÁVIO PESSOA DE LUCCA Chefe da Seção de Cadastro
788 LUIZ ANTONIO MOLENA Pintor
563 LUIZ ARMANDO QUIRINO Procurador
965 LUIZ CARLOS ALVES DA SILVA Pintor
1019 LUIZ FERNANDO PONTES ANDRADE Chefe da Seção de Cadastro
456 LUIZ FERNANDO SANTIAGO Chefe da Seção de Cadastro
457 LUIZ FERNANDO SANTIAGO Chefe da Sessão de Patrimônio
334 LUIZ GUILHERME DE OLIVEIRA E SILVA Chefe da Sessão de Patrimônio
165 LUIZ GUILHERME GUIGUER Pintor
931 LUIZ HENRIQUE DOMINGHETI BIONDO Procurador
1079 LUIZ OTÁVIO DA CÂMARA LEAL SASSI Procurador
362 LYDIANE DE ALMEIDA PROCÓPIO Chefe da Seção de Cadastro
870 MAINA LEANDRO PALMA Procurador
306 MARCELA DE SOUZA PEREIRA Chefe da Seção de Cadastro
694 MARCELA PAVÃO Chefe da Seção de Cadastro
977 MARCELLI CALHERANI ADANI Chefe da Seção de Cadastro
1014 MARCELLI CALHERANI ADANI Chefe da Sessão de Patrimônio
671 MARCELO ASSIS FERMOSELI Pintor
854 MARCELO AUGUSTO ROSA Chefe da Sessão de Patrimônio
855 MARCELO AUGUSTO ROSA Chefe da Seção de Cadastro
156 MARCELO CAETANO DO CARMO Chefe da Seção de Cadastro
16 MARCELO DONIZETI DAMETTO Chefe da Seção de Cadastro
17 MARCELO DONIZETI DAMETTO Chefe da Sessão de Patrimônio

1136 MARCELO FADINI DE SOUZA
Operador  de  Estação  de
Tratamento de Esgoto

429 MARCELO FERNANDES PORTEIRO Chefe da Seção de Cadastro
430 MARCELO FERNANDES PORTEIRO Chefe da Sessão de Patrimônio
451 MARCELO JOSE PINHEIRO DE OLIVEIRA Pintor
43 MARCELO PEREIRA COPPIETERS Chefe da Seção de Cadastro
766 MARCELO POLLA TANCREDI Chefe da Seção de Cadastro
767 MARCELO POLLA TANCREDI Chefe da Sessão de Patrimônio
94 MARCELO SCHRANK Chefe da Sessão de Patrimônio
372 MARCILENI CHAVES GOMES Chefe da Sessão de Patrimônio
891 MARCIO ALEXANDRE GALLO Chefe da Sessão de Patrimônio
118 MARCIO ANTÔNIO BIANCHINI Pintor
546 MÁRCIO CLAUDINO DA COSTA Pintor
33 MÁRCIO DA SILVA BUENO Pintor
1050 MARCIO RAPHAEL FERREIRA Chefe da Sessão de Patrimônio
1017 MARCIO ROBERTO ALVES DE SOUZA Pintor
504 MARCIO YUKIO HIRANO Procurador
840 MARCO AURÉLIO TEIXEIRA Procurador
968 MARCOS BENEDITO MACHADO JUNIOR Chefe da Sessão de Patrimônio
109 MARCOS COSTA NUNES XAVIER Procurador
848 MARCOS CRISTIANO AURELIO Pintor
670 MARCOS  DONIZETI  PELAIS  DE  SOUZA Chefe da Seção de Cadastro

13 / 20



__________________________________________________________________

Pirassununga, 07 de janeiro de 2022 | Ano 09 | Nº 102
__________________________________________________________________

INSC NOME CARGO
CUSTÓDIO

71 MARCOS EDGAR LEVY JUNIOR Chefe da Seção de Cadastro
72 MARCOS EDGAR LEVY JUNIOR Chefe da Sessão de Patrimônio
251 MARCOS FERNANDO DA COSTA SOUZA Pintor

353 MARCOS GOMES DE ALMEIDA
Operador  de  Estação  de
Tratamento de Esgoto

279 MARCOS RODRIGUES ALVES Chefe da Seção de Cadastro
606 MARCOS VINICIUS BERTONCINI GARNICA Procurador
475 MARCOS ZIGGIATTI UCIO Procurador
316 MARCUS VINICIUS DE CARVALHO VOLPE Chefe da Seção de Cadastro

837
MARIA  APARECIDA  BARBATANA
TUCUMANTEL Procurador

175 MARIA CLAUDIA DA MATTA Chefe da Seção de Cadastro
937 MARIA DE FATIMA BUZA Chefe da Seção de Cadastro
769 MARIA DO CARMO DE ARAUJO OLIVEIRA Procurador
1028 MARIA PAZ DA CRUZ Chefe da Seção de Cadastro
1030 MARIA PAZ DA CRUZ Chefe da Sessão de Patrimônio
826 MARIA RAQUEL VIGILATO Chefe da Sessão de Patrimônio
1009 MARIANA FERNANDES DE LIMA Procurador
207 MARIANA FERREIRA LIMA MARTINS Chefe da Seção de Cadastro
376 MARIANA FREITAS GRACIANO Procurador
750 MARIANA SIMON FERNANDES Chefe da Seção de Cadastro
358 MARILENE DE OLIVEIRA MACHADO Chefe da Sessão de Patrimônio
359 MARILENE DE OLIVEIRA MACHADO Chefe da Seção de Cadastro
444 MARÍLIA STOCCO SILVEIRA VERGINELLI Procurador
799 MARILICE DE MEDEIROS SILVA Chefe da Seção de Cadastro
800 MARILICE DE MEDEIROS SILVA Chefe da Sessão de Patrimônio
80 MARINA DA COSTA TANNURI Procurador

30
MARINA  SÍLVIA  ZAN  SIQUEIRA
MAGNABOSCO Chefe da Seção de Cadastro

31
MARINA  SÍLVIA  ZAN  SIQUEIRA
MAGNABOSCO Chefe da Sessão de Patrimônio

61 MARINA SOUZA PESSOA DE MEDEIROS Chefe da Seção de Cadastro
1042 MARIO EDUARDO BARROS LIMA Pintor
208 MÁRIO SÉRGIO SOARES DE OLIVEIRA Chefe da Sessão de Patrimônio

186 MARIO VALTER DE SOUZA
Operador  de  Estação  de
Tratamento de Esgoto

391 MARISA RIBEIRO JUSTINO Chefe da Seção de Cadastro
432 MARLON MAX DE QUEIROZ Pintor
790 MATEUS HENRIQUE DE CARVALHO Pintor
990 MATEUS MARINHO DA CRUZ Pintor
798 MATHEUS AUGUSTO MAFFRA DE MATOS Pintor
506 MATHEUS CASTRO DE ALMEIDA QUEIROZ Chefe da Seção de Cadastro
440 MATHEUS DE MARIA CORREIA Procurador
940 MATHEUS DOS SANTOS CIPOLA Pintor
647 MATHEUS EDUARDO PEREIRA DE GODOY Pintor
572 MATHEUS LEAL ESCOBAR Procurador
575 MATHEUS PICCOLI PUGINE Procurador
576 MATHEUS PICCOLI PUGINE Chefe da Sessão de Patrimônio
7 MATHEUS VIDAL DA SILVA Pintor
681 MAURO EDUARDO CASTELLINI FILHO Chefe da Seção de Cadastro
395 MAURO ZAMARO Procurador
964 MAYARA CORSI BELLEZIA Chefe da Seção de Cadastro

14 / 20



__________________________________________________________________

Pirassununga, 07 de janeiro de 2022 | Ano 09 | Nº 102
__________________________________________________________________

INSC NOME CARGO
676 MAYARA DE SOUSA SOUZA Procurador
19 MAYARA FLORIANO MAGANHA Procurador
42 MICHAEL AUGUSTO MARTINELLI Pintor
1075 MICHELE CAMPOS MARIN PEREIRA Chefe da Sessão de Patrimônio
761 MICHELE HERMANN DE PAULA Chefe da Seção de Cadastro
314 MICHELE MALACHIAS VERTU Chefe da Seção de Cadastro
315 MICHELE MALACHIAS VERTU Chefe da Sessão de Patrimônio
1102 MIGUEL ANGELO QUATROCHI Procurador
235 MIRELA REGINA RODRIGUES Procurador

325
MIRIAN  RAQUEL  MANZONI  LOURENÇO
JANEZ Chefe da Seção de Cadastro

554 MIZAEL VIEIRA DE MORAES Chefe da Seção de Cadastro
14 Moisés de Jesus Alves Procurador
479 MONIQUE NORI TENAN Chefe da Seção de Cadastro
490 MONIQUE NORI TENAN Chefe da Sessão de Patrimônio
275 MOZART DAMETTO ANAIA Chefe da Sessão de Patrimônio
518 MYLENA REGINA ZANZARINI MARTINS Chefe da Sessão de Patrimônio
627 NATÁLIA FARIA DOS SANTOS Procurador
535 NATANIEL PEREIRA DA SILVA Pintor
408 NATHALIA DOS SANTOS REZENDE Procurador

603
NATHÁLIA  GRANZOTTI  ANDREOTTI
BICHOFF Chefe da Seção de Cadastro

605
NATHÁLIA  GRANZOTTI  ANDREOTTI
BICHOFF Chefe da Sessão de Patrimônio

1051 NATHÁLIA MARQUESINI PACHECO Procurador
1070 NAYARA SANTOS DE LIMA Chefe da Seção de Cadastro
403 NELSON JUNIOR BAPTISTA Chefe da Seção de Cadastro
622 NELSON OLIVEIRA NETTO JUNIOR Pintor

1080 NELSON PEREIRA DOS SANTOS JUNIOR
Operador  de  Estação  de
Tratamento de Esgoto

344 NICHOLAS ANTHONY INNOCENCIO
Operador  de  Estação  de
Tratamento de Esgoto

908 ODAIR DONIZETI RODRIGUES Pintor
958 OSMAR MELLO MONTESINO Pintor
280 PABLO HENRIQUE MAFRA DE MORAES Pintor
13 PABLO JOSÉ GOMES PEREIRA Pintor
264 PATRICIA LUBRECHET LEITE Chefe da Seção de Cadastro
265 PATRICIA LUBRECHET LEITE Chefe da Sessão de Patrimônio
1054 PATRÍCIA MARTINEZ DOMINGUES Procurador
972 PATRICIA MORANDI VALENTIM SANCHES Chefe da Seção de Cadastro
973 PATRICIA MORANDI VALENTIM SANCHES Chefe da Sessão de Patrimônio
759 PATRÍCIA SANTOS PEREIRA Chefe da Seção de Cadastro
454 PAULA BATISTA Chefe da Seção de Cadastro
641 PAULA CAROLINA SANTOS DE SOUZA Chefe da Seção de Cadastro
67 PAULO HENRIQUE HAITER Chefe da Sessão de Patrimônio
304 PAULO HENRIQUE HAITER Chefe da Seção de Cadastro
635 PAULO MARCIO CEGLIO Procurador
73 PAULO MARTINS SILVA Chefe da Seção de Cadastro
74 PAULO MARTINS SILVA Chefe da Sessão de Patrimônio
961 PAULO PORFIRIO DE SOUZA JUNIOR Procurador
99 PAULO RICARDO MAGANHA Chefe da Sessão de Patrimônio
679 PAULO ROGERIO APARECIDO DE ALMEIDA Chefe da Sessão de Patrimônio
680 PAULO ROGERIO APARECIDO DE ALMEIDA Chefe da Seção de Cadastro

15 / 20



__________________________________________________________________

Pirassununga, 07 de janeiro de 2022 | Ano 09 | Nº 102
__________________________________________________________________

INSC NOME CARGO
1007 PEDRO DA SILVEIRA LIZEO Chefe da Seção de Cadastro
110 PEDRO LEITE DAVANZO Procurador
384 PEDRO LUIZ DE SOUZA Pintor
48 PETERSON JOSÉ SOARES DE OLIVEIRA Pintor
612 PHELIPE MARCELO BERRETTA IADEROZA Procurador
613 PHELIPE MARCELO BERRETTA IADEROZA Chefe da Sessão de Patrimônio
710 PIERRE GONÇALVES DE ABREU Pintor

713 PIERRE GONÇALVES DE ABREU
Operador  de  Estação  de
Tratamento de Esgoto

732 PRISCILA BICHOFF COELHO Chefe da Seção de Cadastro
734 PRISCILA BICHOFF COELHO Procurador
595 PRISCILA DE SOUZA MUNARI Chefe da Seção de Cadastro
598 PRISCILA DE SOUZA MUNARI Chefe da Sessão de Patrimônio
868 PRISCILA MAIO Chefe da Sessão de Patrimônio
1122 PRISCILA TUANA BORIM Chefe da Seção de Cadastro
864 PRISCILLA KAZUE FUZI Chefe da Seção de Cadastro
582 PRISCILLA STEFANY DE FREITAS Chefe da Seção de Cadastro
583 PRISCILLA STEFANY DE FREITAS Chefe da Sessão de Patrimônio
844 RAFAEL AUGUSTO VANSAN Pintor
942 RAFAEL CARBO Procurador
5 RAFAEL FELIPE ARAÚJO RIBEIRO Pintor

310
RAFAEL  HENRIQUE  MARTINS
MARCONDES Procurador

924 RAFAEL JUNIO ALVES Chefe da Sessão de Patrimônio
565 RAFAEL MAGALHÃES OLIVEIRA Procurador

168
RAFAEL MARLON  ERNESTO  RODRIGUES
ALVES Pintor

507 RAFAELA REBESSI ZILLO Chefe da Seção de Cadastro
317 RAHISSA DIOGO DE OLIVEIRA Procurador
1012 RAPHAEL ROSADA NETTO Procurador
4 RAPHAELA PATINI LANCELLOTTI Chefe da Seção de Cadastro
782 RAPHAELA PATINI LANCELLOTTI Chefe da Sessão de Patrimônio
9 RAQUEL BOMFIM SANT ANNA Procurador
10 RAQUEL BOMFIM SANT ANNA Chefe da Sessão de Patrimônio
54 RAQUEL MARIA FLORENTINO Chefe da Seção de Cadastro
57 RAQUEL MARIA FLORENTINO Chefe da Sessão de Patrimônio
939 RAYLON FINOCHIO TRALDI Pintor
527 REINALDO DA CUNHA Pintor
445 RENAN CARDOSO DA SILVA Chefe da Seção de Cadastro
447 RENAN CARDOSO DA SILVA Chefe da Sessão de Patrimônio
195 RENAN DA SILVA BERCK Pintor
341 RENAN ELIAN DE CARVALHO MAMEDE Chefe da Seção de Cadastro
342 RENAN ELIAN DE CARVALHO MAMEDE Chefe da Sessão de Patrimônio
366 RENAN FREITAS DE OLIVEIRA Pintor
618 RENAN HENRIQUE LOURENÇO Chefe da Sessão de Patrimônio
88 RENATA CASSIANO Procurador

421 RENATO DA SILVA COLOMBO
Operador  de  Estação  de
Tratamento de Esgoto

930 RENATO DE CASTRO CAETANO
Operador  de  Estação  de
Tratamento de Esgoto

234 RENATO OMAR RANZONI Chefe da Sessão de Patrimônio
236 RENATO OMAR RANZONI Chefe da Seção de Cadastro
885 RENATO PARIZE DE SOUZA Procurador

16 / 20



__________________________________________________________________

Pirassununga, 07 de janeiro de 2022 | Ano 09 | Nº 102
__________________________________________________________________

INSC NOME CARGO
831 RENATO THOME Chefe da Seção de Cadastro

832 RENATO THOME
Operador  de  Estação  de
Tratamento de Esgoto

794 RENIE ALEXANDRE LOURENÇO Chefe da Seção de Cadastro
311 RENILSON HELCIO BERGUE Chefe da Sessão de Patrimônio
537 RICARDO ENGLE TAVARES Chefe da Seção de Cadastro
420 RICARDO FAVARON Procurador

726
ROBERT  LEANDRO  DE  ANDRADE
OLIVEIRA Chefe da Seção de Cadastro

530 ROBERTA DE OLIVEIRA ALVARES Procurador
47 ROBERTO MARCIANO ANACLETO Pintor

697
ROBSON  APARECIDO  BARBOSA
MONTANHA Pintor

462 RODINEI ALEXANDRE LINO Pintor
929 RODOLFO TEIXEIRA DE OLIVEIRA Procurador
843 RODRIGO AUGUSTO MENEGHIN Chefe da Seção de Cadastro
29 RODRIGO COELHO DA SILVA DIAS Chefe da Seção de Cadastro
962 RODRIGO D FONSECA Pintor
950 RODRIGO DE GODOY PAVÃO Chefe da Seção de Cadastro
640 RODRIGO DONIZETI DA SILVA MELLO Chefe da Seção de Cadastro
278 RODRIGO GREGORIO MARCELINO Pintor
51 RODRIGO JOSE PIRES DAS NEVES Chefe da Sessão de Patrimônio
801 RODRIGO MUNHOZ Chefe da Seção de Cadastro
887 RODRIGO NEREGATO Chefe da Sessão de Patrimônio
184 RODRIGO RENZO DA SILVA Chefe da Sessão de Patrimônio
851 RODRIGO VICENTE LOURENÇO Procurador
906 ROGÉRIO DE JESUS CAMARGO PEDROSA Pintor
863 ROGÉRIO LUIZ TOFANELLI Chefe da Sessão de Patrimônio

66
ROMÁRIO  MATHEUS  ALVARENGA  DE
OLIVEIRA Chefe da Seção de Cadastro

571 ROMULO OLIVEIRA AGUIAR DE SOUZA Chefe da Seção de Cadastro
1005 RONALDO CONSTANTINO DOS SANTOS Chefe da Sessão de Patrimônio
650 RONALDO ROCHA DAS CHAGAS Chefe da Sessão de Patrimônio
651 RONALDO ROCHA DAS CHAGAS Chefe da Seção de Cadastro
499 RONI EDUARDO ISEPE Pintor
274 RONIE CORREA MORTATTI Procurador
1139 RONIERY APARICIO DE CASTRO Chefe da Sessão de Patrimônio

272
RONILDO  RODRIGUES  DA  CRUZ  DE
MORAIS Pintor

948 ROSANA MARIA DE BRANCO Chefe da Seção de Cadastro
101 ROSE CACILDA GOMES DE OLIVEIRA Chefe da Seção de Cadastro

396
ROSIANA  RAYANNE  NASCIMENTO  DA
SILVA Chefe da Seção de Cadastro

397
ROSIANA  RAYANNE  NASCIMENTO  DA
SILVA Chefe da Sessão de Patrimônio

210 ROSIMARI MASSAE TIBANA FUJIKURA Procurador
200 RUBENS VARALONGA SORDI Chefe da Sessão de Patrimônio
201 RUBENS VARALONGA SORDI Chefe da Seção de Cadastro
1008 RUBIANA GRAZIELA SANTIAGO Chefe da Seção de Cadastro
79 RUTIELLEN COSTA DA SILVA PIRES Chefe da Sessão de Patrimônio
307 RUTIELLEN COSTA DA SILVA PIRES Chefe da Seção de Cadastro
520 SABRINA DA SILVA GONÇALVES Pintor
119 SABRINA RODRIGUES MOREIRA COSTA Chefe da Seção de Cadastro

17 / 20



__________________________________________________________________

Pirassununga, 07 de janeiro de 2022 | Ano 09 | Nº 102
__________________________________________________________________

INSC NOME CARGO
677 SAMI RACHED Chefe da Sessão de Patrimônio
772 SANDRA BERNARDOQUI CARLETTO Chefe da Seção de Cadastro
2 SARA ZÉRO DOS SANTOS Procurador
413 SARAH LUISE FRASSE DE PADUA Chefe da Seção de Cadastro
414 SARAH LUISE FRASSE DE PADUA Chefe da Sessão de Patrimônio
803 SAULO ELIAQUIM ROQUE Procurador
260 SAULO XAVIER DE BARROS MIONE Chefe da Seção de Cadastro
261 SAULO XAVIER DE BARROS MIONE Chefe da Sessão de Patrimônio
205 SEBASTIAO FERREIRA JUNIOR Pintor
643 SEBASTIAO RENATO STEFANUTO Chefe da Sessão de Patrimônio
664 SERGIO OLIVEIRA Chefe da Seção de Cadastro
665 SERGIO OLIVEIRA Chefe da Sessão de Patrimônio
539 SERGIO RICARDO PENTEADO Chefe da Seção de Cadastro
540 SERGIO RICARDO PENTEADO Chefe da Sessão de Patrimônio

646 SHEILA OLIVEIRA DOS SANTOS
Operador  de  Estação  de
Tratamento de Esgoto

15 SIDNEI APARECIDO DE OLIVEIRA Chefe da Seção de Cadastro
18 SIDNEI APARECIDO DE OLIVEIRA Chefe da Sessão de Patrimônio
847 SILVINO FERREIRA DA FONSECA Pintor
745 SILVIO GABRIEL FUGOLARI Chefe da Seção de Cadastro
672 SILVIO LUIZ CARLETO Pintor
662 SIMÉRIA ALVES DA SILVA SCARABEL Procurador
46 SIMONE FACIOLLA THEODORO Chefe da Seção de Cadastro
49 SIMONE FACIOLLA THEODORO Chefe da Sessão de Patrimônio

132
SONIA  REGINA  GRIGOLETTO  ARRUDA
SANTOS Chefe da Sessão de Patrimônio

567 SUSY LANI DESIDERI Procurador
634 TAÍS CRISTINA PAVEZI Chefe da Seção de Cadastro
1123 TALITA BRAZ FRANÇA Chefe da Seção de Cadastro

700
TAMIRES  HELENA  DOS  SANTOS
ZANICHELLI Chefe da Seção de Cadastro

701
TAMIRES  HELENA  DOS  SANTOS
ZANICHELLI Chefe da Sessão de Patrimônio

986 TANIA JANAINA COLUCCI Procurador

138 TARCISIO MARTINS NEILE
Operador  de  Estação  de
Tratamento de Esgoto

1094 TÁSSIA CAROLINE PASSOS PEREIRA Chefe da Seção de Cadastro
1096 TÁSSIA CAROLINE PASSOS PEREIRA Chefe da Sessão de Patrimônio
1119 TASSIANE ROBERTA LANDGRAF ZEMA Procurador
1120 TASSIANE ROBERTA LANDGRAF ZEMA Chefe da Sessão de Patrimônio
542 TATIANA MANTOVANI Chefe da Seção de Cadastro
693 TATIANA MARTINI SIMÕES PORTEIRO Chefe da Seção de Cadastro
349 TATIANE CAROLINA PONZETTO DA SILVA Chefe da Sessão de Patrimônio
1097 TAYANNA CRISTINA PASSOS PEREIRA Chefe da Seção de Cadastro
1099 TAYANNA CRISTINA PASSOS PEREIRA Chefe da Sessão de Patrimônio
695 THAIS FERNANDA PEDI SILVA Procurador
858 THAIS GALHARDO GODOY COSTA Chefe da Seção de Cadastro
859 THAIS GALHARDO GODOY COSTA Chefe da Sessão de Patrimônio
543 THAIS HELENA BOVO MARTINELLI Pintor
326 THAIS TOMAZELLA VIEIRA Procurador
678 THALIS DE ABREU Pintor
85 THALITA FERREIRA NASCIMENTO Chefe da Seção de Cadastro
87 THALITA FERREIRA NASCIMENTO Chefe da Sessão de Patrimônio

18 / 20



__________________________________________________________________

Pirassununga, 07 de janeiro de 2022 | Ano 09 | Nº 102
__________________________________________________________________

INSC NOME CARGO
783 THIAGO BOLITO PELAES Pintor
480 THIAGO DESIDERI BEGNAMI Chefe da Sessão de Patrimônio
513 THIAGO FLORIANO PIOLOGO Pintor
322 THIAGO MARTINS LOPES Procurador
1114 THOMAS WALTER DIETZ Chefe da Seção de Cadastro
1115 THOMAS WALTER DIETZ Chefe da Sessão de Patrimônio
58 TIAGO BRAZ FERNANDES DE SOUSA Procurador

669
TIAGO HENRIQUE PINHEIRO DE QUEIROZ
LOTT Chefe da Seção de Cadastro

1035 TUZA DOS ANJOS DE AGUIAR BARROS Chefe da Seção de Cadastro
1044 TYHANNY MARTINS DE OLIVEIRA Chefe da Seção de Cadastro
544 UEDNO RODRIGUES DUARTE Pintor
632 ULISSES LOURENCO BATISTA Pintor
34 VAGNER ALMEIDA DA SILVA Pintor
963 VALESKA TRINIDÁ SILVÉRIO Chefe da Seção de Cadastro
1053 VALFREDO JORGE FARIAS LIMA Pintor
363 VALKIRIA ANDRADE DE OLIVEIRA Chefe da Seção de Cadastro
487 VANDERLEI BENETEL JUNIOR Chefe da Seção de Cadastro
488 VANDERLEI BENETEL JUNIOR Chefe da Sessão de Patrimônio
888 VANESSA RAMOS LANDGRAF Chefe da Seção de Cadastro
611 VANICE JERONYMO Chefe da Sessão de Patrimônio
737 VERÔNICA FERREIRA CARVALHO Chefe da Seção de Cadastro
630 VERÔNICA SALES CAMOLEIS Chefe da Sessão de Patrimônio
997 VICTOR AUGUSTO LINO CYRILLO Pintor
503 VICTOR GARCIA REIGADA Procurador
532 VICTOR OLIVEIRA GODOY LEME Pintor
492 VICTOR VINICIUS MARTELLI ROSA Pintor
981 VINÍCIUS DA SILVA GRACIUTI Pintor
904 VINICIUS GRANDI AMANCIO Procurador
367 VITOR MARTINS MOREIRA Pintor
810 VIVIAN CRISTINA FIEL MORENO Procurador
884 VIVIAN ROZI MAGRO Procurador
126 VIVIANE CRISTINA BRONZATI Procurador
120 VIVIANE LAMAR ARAÚJO Chefe da Seção de Cadastro

707
WAGNER  AUGGUSTO  DE  CASTRO
BRANDÃO Pintor

756 WAGNER FERNANDO DE GODOY Chefe da Seção de Cadastro
683 WALDO FERRAZ DO LAGO JUNIOR Chefe da Sessão de Patrimônio
684 WALDO FERRAZ DO LAGO JUNIOR Pintor
237 WALLEF DE SOUZA KURY Chefe da Sessão de Patrimônio
659 WALYSSON VINICIUS PULTZ Pintor
378 WANLEY EDUARDO LOPES JUNIOR Chefe da Seção de Cadastro
637 WASHINGTON SANTOS DE BESSA Pintor
549 WELFARE FERNANDO MENDES VIEIRA Procurador
599 WELLINGTON MARCOS GRIGOLETTO Chefe da Sessão de Patrimônio
561 WELTON GIOVANI NOGUEIRA MACIEL Pintor
696 WENDERSON DE SOUZA PAULA Pintor
463 WESLEY ADRIAN DA SILVA Chefe da Seção de Cadastro
938 WILIAM SILVA LEOPOLDINO RESENDE Procurador
602 WILLIAM PEDRO DE OLIVEIRA Pintor
856 WILSON JOSÉ DE OLIVEIRA Chefe da Seção de Cadastro
117 WILSON RODRIGUES DA MATA JUNIOR Pintor
1061 WISNER FERNANDES CAMPOS Procurador

19 / 20



__________________________________________________________________

Pirassununga, 07 de janeiro de 2022 | Ano 09 | Nº 102
__________________________________________________________________

INSC NOME CARGO
70 WOLNEY RIDLEY TUPAN HERCULANO Procurador

900
WUELT CUNHA MANHÃES DE MENDONÇA
FILHO Chefe da Sessão de Patrimônio

901
WUELT CUNHA MANHÃES DE MENDONÇA
FILHO Chefe da Seção de Cadastro

748 YASMIN ALVES DE SOUSA Pintor
192 YEDA DA CUNHA PICOLO Procurador

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS – VAGAS RESERVADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

INSC NOME CARGO
1057 ANGELA BATISTA Chefe da Seção de Cadastro
581 DANIEL MOREIRA MAINARDI Pintor
137 GUILHERME AUGUSTO HANSEN Chefe da Sessão de Patrimônio
523 GUILHERME AUGUSTO HANSEN Chefe da Seção de Cadastro

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS – SOLICITAÇÕES DE CONDIÇÃO ESPECIAL DEFERIDAS

INSC NOME CARGO

980 ALESSANDRA SOARES DE CARVALHO
Operador  de  Estação  de
Tratamento de Esgoto

883
AMANDA  MARIANO  DE  OLIVEIRA
CAPASCIUTTI Procurador

412
ANA  CLÁUDIA  DE  CASTRO  MENDES
FRANCISCO Chefe da Seção de Cadastro

956 ANDREZA EDUARDA RÉ
Operador  de  Estação  de
Tratamento de Esgoto

743 DANIELLY APARECIDA GOMES DA SILVA Chefe da Seção de Cadastro

1093 ERIC HENRIQUE CANDIDO (*)
Operador  de  Estação  de
Tratamento de Esgoto

426 FRANCINE OLIVEIRA DA SILVA Procurador
217 KILSY ROSI BARBOSA CORREA SANTANA Chefe da Seção de Cadastro
1099 TAYANNA CRISTINA PASSOS PEREIRA Chefe da Sessão de Patrimônio

(*) DEFERIDO PARCIALMENTE. Deferimento somente para sala de fácil acesso.

Pirassununga, 7 de janeiro de 2022.
JOÃO ALEX BALDOVINOTTI
Superintendente do SAEP – SERVIÇO DE ÁGUA E ESGOTO DE PIRASSUNUNGA/SP

F I M    D A    E D I Ç Ã O

20 / 20


